
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. 
z 2019r. poz. 869), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r. oraz Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. ,wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok 
w wysokości 24.761.426,07 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.867.625,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości                     4.893.801,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 174.400,00 zł,

2) celową w wysokości 56.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 85DDEF33-BF96-4C94-AA3C-A5F3D59D5E53. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 233 400,00 -3 000,00 230 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 233 400,00 -3 000,00 230 400,00

4810 Rezerwy 233 400,00 -3 000,00 230 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 913 590,08 3 000,00 916 590,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 567,99 3 000,00 763 567,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 972,74 4 920,24 29 892,98

4270 Zakup usług remontowych 121 295,98 3 000,00 124 295,98

4300 Zakup usług pozostałych 29 464,27 -4 920,24 24 544,03

926 Kultura fizyczna 3 906 251,88 0,00 3 906 251,88

92695 Pozostała działalność 35 311,77 0,00 35 311,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 117,00 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -222,00 8 778,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 105,00 105,00

Razem: 24 761 426,07 0,00 24 761 426,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 85DDEF33-BF96-4C94-AA3C-A5F3D59D5E53. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł na remont świetlic wiejskich, ze środków rezerwy
ogólnej.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 85DDEF33-BF96-4C94-AA3C-A5F3D59D5E53. Podpisany Strona 1




